
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 3/1 

 

 

Про призначення КЛІМОВА М.Є. 

на посаду головного лікаря 

комунального закладу "Черкаська 

обласна станція переливання 

крові Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

КЛІМОВА М.Є. на посаду головного лікаря комунального закладу 

«Черкаська обласна станція переливання крові Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника – 

начальника відділу організації надання медичної допомоги дорослому 

населенню, матерям та дітям управління охорони здоров'я Черкаської 

облдержадміністрації Кошової Л. М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Клімова Миколи Євтійовича на посаду 

головного лікаря комунального закладу "Черкаська обласна станція 

переливання крові Черкаської обласної ради" та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 3/2 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 29.04.2011 № 5-1/VI «Про 

обласну комплексну програму 

«Медичні кадри» на 2011-2015 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, зі змінами, 

внесеними рішенням обласної ради від 09.06.2017 № 15-28/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію «Про 

виконання рішення обласної ради від 29.04.2011 № 5-1/VI «Про обласну 

комплексну програму «Медичні кадри» на 2011-2015 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника – 

начальника відділу організації надання медичної допомоги дорослому 

населенню, матерям та дітям управління охорони здоров'я Черкаської 

облдержадміністрації Кошової Л. М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 

29.04.2011 № 5-1/VI «Про обласну комплексну програму «Медичні кадри» на 

2011-2015 роки» взяти до відома. 

2 Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

29.04.2011 № 5-1/VI «Про обласну комплексну програму «Медичні кадри» на 

2011-2015 роки» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

20.10.2017                                        м. Черкаси                                        № 3/3 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 09.08.2013 № 24-4/VI «Про 

обласну цільову соціальну програму 

протидії захворюванню на 

туберкульоз на 2013-2016 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, зі змінами, 

внесеними рішенням обласної ради від 09.06.2017 № 15-28/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію Про 

виконання рішення обласної ради від 09.08.2013 № 24-4/VI «Про обласну 

цільову соціальну програму протидії  захворюванню на  туберкульоз на 

2013-2016 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника – 

начальника відділу організації надання медичної допомоги дорослому 

населенню, матерям та дітям управління охорони здоров'я Черкаської 

облдержадміністрації Кошової Л. М. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 

09.08.2013 № 24-4/VI «Про обласну цільову соціальну програму протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

09.08.2013 № 24-4/VI «Про обласну цільову соціальну програму  протидії  

захворюванню  на туберкульоз на 2013-2016 роки» у зв’язку із закінченням 

терміну дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

 


